[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019                                  г. Невинномысск                                          № 158
О признании утратившим силу постановления администрации города Невинномысска Ставропольского края от 14 июня 2013 г. № 1863
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Невинномысска от 14 июня 2013 г. № 1863 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность земельных участков на территории муниципального образования городского округа-города Невинномысска отдельным категориям граждан».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков